1

2021年 6月 22日

各位

テナント向け新型コロナワクチン職域接種の実施(予定)について

当社は、新型コロナウイルスに関するワクチンの職域接種の実施に向け、厚生労働省に申請

し受理されましたので、お知らせいたします。当社は、職域接種に関する政府方針を受け、日

本橋兜町・茅場町エリアに所在する当社グループ保有ビルのテナント企業向けに職域接種を実

施する予定です。

【職域接種の概要】

 実 施 日：第 1 回目 2021 年 7 月 8 日（木）、第 2 回目 2021 年 8 月 5 日（木）

（1,000 名分）

 会 場：兜町第１平和ビル 特設会場

 対 象 者：日本橋兜町・茅場町エリアに所在する当社グループ保有ビル（19 物件）のテナント企業

（約 150 社）の役員及び従業員の皆様とさせていただきます。

（予約状況に余裕がある場合には、対象者の拡大を検討いたします。）

 ワ ク チ ン：モデルナ社製ワクチン（18 歳以上の方対象）

当社は、街づくりに貢献する会社として、快適で豊かなオフィス空間の提供を基本理念に、

お客様の立場に立ち、安全で良質な価値ある商品・サービスの提供に努めてまいります。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

平和不動産株式会社 ビルディング事業部

木塚 TEL：03-3666-0185